
 
 

Referat fellesråd 30. januar 2018   

Stad: Kyrkjekontoret  

Tid: 19:30 

Til stades: Per Børge Hillestad, Lars Svendsen, Ragnhild Husa, Anders Bergsland, Jostein Husa, Ottar Tangen og Mia 

Etokebe 

 
  
 
Saksliste:  

F 01/18 Godkjenning av innkalling og referat   -ok 

Vedlegg Referat frå 7. november 2017  -ok  

 

F 02/18 Skriv og meldingar  

  Søknad om auke av festeavgift har vert oppe i formannskapet og 
kommunestyret. Og vi har fått ein tilbakemelding , meir i sak F 03/18 

 

F 03/18 Festeavgift –nytt vedtak og grunngjeving tilbake til kommunen. 

Vedlegg Forslag til festeavgift 

 Vi sender eit nytt brev til kommunen med informasjon om satsane til 
Masfjorden og Austrheim. Ved å auke festeavgifta vil vi verte meir økonomisk 
uavhengige. Vi ønskjer ein gravplass som har ein god standard. Standarden som 
er i dag er ikkje tilfredstillande. Dei høgare satsane kan og få folk til å tenkje nytt 
ang. gravene. Kanskje kan dei samle fleire namn på ein gravstein? Ved å auke 
festeavgifta sikrar vi ei usikker framtid. Vi vet at utviding av kyrkjegarden snart 
må sette i gang. 

 Det kom forslag om å redusere utanbygds-beløpet med 1000,- kroner. Dette 
forslaget fekk 2 stemmer. Vi stemte og over det forslaget vi allereie har gitt 
kommunen og det fekk 4 stemmer. Derfor vil vi komme med same innstilling, 
men med fleire argumenter. 

 

 F 05/18 Givartenesta – Status  

 Austrheim har ikkje hatt sokneråd enda, så vi venter på dei. Men uansett har vi eit 
positivt inntrykk om at vi skal få til å dekke 25% meir prest.  

 

F 04/18 Kyrkjetener -instruks  

Vedlegg Utkast til instruks redigert på sokneråd, sendast til kyrkjetener for godkjenning.  

 

F 05/18 Eventuelt  

 Ang. Nattverd: Kyrkjetener ønskjer å ha eit bord som dei reine kalkane kan stå på og eit 
bord kor dei brukte kan settast ved nattverd rundt alteret. Kyrkjeverja kjøper inn to små 



 
bord til dette og dette vert ny ordning for nattverd framover.  

 Det vert og kjøpt inn ein teleskopstang til å vaske vinduer, tak og vegger i kyrkja.  

 Det er viktig med god dialog mellom kyrkjetener og dei som brukar kyrkja i løpet av 
veka. Dramagruppa og Ten Sing må kome med ein semesterplan, slik at det vert enklare 
for kyrkjetener når det gjeld varme og vask.  

 Flombelysninga på kyrkja bør skiftast til noko meir strømbesparande. Kyrkjeverja følgjer 
dette opp.  

 

         Leiar: Lars Svendsen, Kyrkjeverje: Mia Etokebe  


